
 
 

 

 

Ekstraordinært ting 
ved 

NSFs Ledermøte, digitalt 
09.mai 2026 

 
1. Tingets åpning og begrunnelse for det Ekstraordinære tinget 
I henhold til vedtak i forbundsstyret ble det innkalt til ekstraordinært ting for å gjennomføre et 
suppleringsvalg til Teknisk Komité Kunstløp. 

Jemima Rasmuss ble valgt til vara teknisk kunstløp ved Tinget 2025, men måtte tre ut av styret 
etter valget. Jemima er ansatt i NSFs revisjonsselskap Deloitte. Selv om hun ikke arbeider med 
NSF i Deloitte, og ikke er en del av revisjonsavdelingen, kan hun ikke inneha verv i styret. Dette 
var ikke avklart da Jemima ble innstilt til valget i 2025. 

Ny kandidat er innstilt av valgkomiteen. 

Først skal vi kontrollere delegatlisten: Det er 51 stemmeberettigede ved tingets åpning. 

 
2. Konstituering: 

a. Godkjenning av innkallingen til tinget 

Vedtak: Tinget var innkalt i henhold til lovens § 14 og 15, og innkallingen ble enstemmig 
godkjent. 

b. Godkjenning av dagsorden 

Kommentar fra Øystein Magnussen, SPK Falken: Sakene fra Falken var ikke tatt inn i 
sakslisten, selv om de ble sendt inn innen fristen. 

Svar fra Jarle Blindheim, generalsekretær i NSF: Sakene hører ikke til det ekstraordinære 
tinget. De vil bli behandlet på ledermøtet, enten i fellesmøte eller i seksjonsmøte. 

Kommentar fra Pieter Paul Furnee, Asker Skøyteklubb: Alle sakene må sendes til klubbene 
slik at delegatene får mulighet til å forberede seg. Sakene bør derfor tas inn på dagsordenen. 

Svar fra Jarle Blindheim, generalsekretær i NSF: Sakene gjelder ledermøtet og ikke det 
ekstraordinære tinget. 

Vedtak: Dagsorden slik den var framlagt var i samsvar med lovens §14 og ble enstemmig 
vedtatt. 
 



 
 

 

 

 

a. Godkjenning av forretningsorden 

Vedtak: Forretningsorden ble enstemmig vedtatt. 

b. Valg av tingets funksjonærer 

• Jarle Blindheim (NSF) ble enstemmig valgt til tingets dirigent.  
• Daria Kamelkova (NSF) ble enstemmig valgt til tingets sekretær.  
• Yvonne Olstad (Asker Kunstløpklubb) og Finn Lunde (Båstad IL) ble enstemmig 
valgt til å undertegne protokollen. 

Dirigenten ba tinget ta stilling til om valget kunne gjennomføres ved akklamasjon, dersom det 
ikke forelå flere kandidater. 

Vedtak: Valget gjennomføres ved akklamasjon. 

Kari Amble på vegne av valgkomiteen: Valgkomiteen er representert ved meg som leder. 
Valgkomiteen innstiller Una Helene Østberg som vara til Teknisk Komité Kunstløp. 

Begrunnelse: Alle har mottatt sakspapirene i god tid og har hatt anledning til å se på Unas CV. 
Jeg vil likevel trekke frem noen hovedpunkter. Valgkomiteen har lagt de lovpålagte 
valgkriteriene til grunn, og Una oppfyller alle kriteriene. Hun har erfaring som trener, dommer 
og teknisk funksjonær, og arbeider også frivillig innen kunstløp. 

I intervjuet viste Una stort engasjement og tydelig interesse for å bidra i Teknisk Komité 
Kunstløp. 

Valgkomiteen innstiller derfor Una Helene Østberg fra Stavanger som vara til Teknisk Komité 
Kunstløp. 

Una Helene Østberg: Takk alle sammen. Jeg er lærer på videregående skole i Stavanger og 
arbeider med elever som trenger ekstra oppfølging. Til høsten starter jeg på en doktorgrad 
innen helse i Stavanger. 

Min interesse for kunstløp startet da jeg var fem år gammel, og jeg var aktiv kunstløper i ti år. 
Jeg begynte senere som trener og videodommer, før jeg ble teknisk spesialist i kunstløp og nå 
også i synkronkunstløp. Jeg samarbeider tett med Teknisk Komité Kunstløp og kjenner godt til 
rutinene. Jeg ser frem til å arbeide som en del av TKK. 

Dirigenten spurte om det forelå andre kandidater. Det var ingen andre kandidater. 



NORGES SKØYTEFORBUND 

Tinget hadde gitt sin tilslutning til at valget kunne gjennomføres med akklamasjon, forutsatt at 

det ikke var andre kandidater. Siden det ikke var andre kandidater, ble valget gjennomført 

med akklamasjon 

Vedtak: Una Helene Østberg ble valgt som vara til Teknisk Komité Kunstløp. 

Dirigenten avsluttet det ekstraordinære tinget. 

Protokollen er ført på grunnlag av publiserte tingdokumenter og notater fra tingforhandlingene. 

Bergen, 09.05.2026 
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